
110 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(110)國醫字 

1 月 5 日 胡○○ 3,000  11  

1 月 5 日 李○○ 3,000  12  

1 月 5 日 李○○ 2,400  13  

1 月 5 日 周○○ 1,000  14  

1 月 5 日 李○○ 20,000  17  

1 月 5 日 林○○ 200  18  

1 月 6 日 廖○○ 500  21  

1 月 7 日 陳吳○○ 100  42  

1 月 7 日 呂○○ 100  43  

1 月 7 日 林○○閣家 500  44  

1 月 7 日 陳○○閣家 500  45  

1 月 7 日 許○○ 2,000  46  

1 月 11 日 蔡○○ 200  55  

1 月 11 日 徐○○ 5,000  59  

1 月 11 日 李○○ 1,000  60  

1 月 11 日 吳○○ 500  61  

1 月 11 日 李○○ 1,000  62  

1 月 11 日 梅○○ 300  63  

1 月 11 日 黃○○ 300  64  

1 月 11 日 方○○ 200  65  

1 月 11 日 方○○ 200  66  

1 月 11 日 方○○ 200  67  

1 月 12 日 蘇○○ 1,000  71  

1 月 12 日 李○○ 200  72  

1 月 13 日 許徐○○ 500  74  

1 月 13 日 歐陽○○ 540  75  

1 月 13 日 朱○○ 700  76  

1 月 13 日 李○○ 3,000  77  

1 月 14 日 王○○ 500  79  

1 月 15 日 歐○○ 500    

1 月 15 日 張○○ 1,000  88  

1 月 18 日 梁○○ 200  91  

1 月 18 日 王○○ 300  92  



1 月 19 日 楊○○ 240  93  

1 月 19 日 潘○○ 500  94  

1 月 19 日 陳○○ 5,000  95  

1 月 19 日 慈愛志工隊 46,500  98  

1 月 20 日 魏○○ 1,500  99  

1 月 20 日 陳○○    1,000  100  

1 月 20 日 郭○○ 1,200  102  

1 月 21 日 蔡○○ 300  104  

1 月 21 日 鄭○○ 10,000  105  

1 月 21 日 鄭○○ 10,000  106  

1 月 21 日 莊○○ 2,000  107  

1 月 21 日 鄭○○ 2,000  108  

1 月 21 日 莊○○ 1,000  109  

1 月 21 日 莊○○ 1,000  110  

1 月 21 日 鄭○○ 1,000  111  

1 月 21 日 鄭○○ 1,000  112  

1 月 21 日 鄭○○ 1,000  113  

1 月 21 日 陳○○ 1,000  117  

1 月 22 日 
財團法人南山人壽慈善基

金會 
180,000    

1 月 26 日 陳○○ 1,000  118  

1 月 26 日 陳○○ 10,000  120  

1 月 28 日 莊○○閣家 3,000  124  

1 月 28 日 周○○ 1,000  125  

1 月 28 日 
大林廠儀資組        

蘇○○暨全體同仁 
10,000  127  

1 月 29 日 王○○ 5,000    

1 月 29 日 慕○○ 2,000  131  

1 月 29 日 尤○○ 500  132  

1 月 29 日 蕭○○ 500  133  

1 月 29 日 陳○○ 300  134  

2 月 2 日 張○○ 200  146  

2 月 2 日 愚材翁 1,000  450  

2 月 2 日 李○○ 200  151  

2 月 4 日 陳吳○○ 100  162  

2 月 4 日 呂○○ 100  163  

2 月 4 日 林○○閣家 400  164  



2 月 4 日 陳○○閣家 400  165  

2 月 4 日 廖○○ 500  166  

2 月 5 日 許徐○○ 500    

2 月 5 日 歐陽○○ 540    

2 月 5 日 王○○ 500    

2 月 5 日 林○○ 300  174  

2 月 8 日 梁○○ 200  180  

2 月 8 日 吳○○ 2,000  181  

2 月 8 日 吳○○ 2,000  182  

2 月 8 日 吳○○ 2,000  183  

2 月 8 日 楊○○ 300  184  

2 月 8 日 楊○○ 300  185  

2 月 8 日 楊○○ 300  186  

2 月 8 日 楊○○ 300  187  

2 月 8 日 鄭○○ 10,000    

2 月 8 日 鄭○○ 10,000    

2 月 8 日 莊○○ 2,000    

2 月 8 日 鄭○○ 2,000    

2 月 8 日 莊○○ 1,000  132  

2 月 8 日 鄭○○ 1,000  133  

2 月 8 日 鄭○○ 1,000  134  

2 月 8 日 鄭○○ 1,000  135  

2 月 8 日 鄭○○ 1,000  136  

2 月 9 日 潘○○ 500  220  

2 月 9 日 鄭○○ 500  221  

2 月 9 日 鄭○○ 500  222  

2 月 9 日 鄭○○ 500  223  

2 月 9 日 陳○○ 500  224  

2 月 17 日 李○○ 3,000  229  

2 月 17 日 吳○○ 500  226  

2 月 17 日 歐○○ 1,000  228  

2 月 18 日 蔡○○ 300  231  

2 月 18 日 劉○○ 5,000  232  

2 月 18 日 張○○ 1,000  233  

2 月 19 日 黃趙○○ 500  241  

2 月 19 日 林○○ 10,000  242  



2 月 19 日 
林○○ 

張○○ 
10,000  242  

2 月 19 日 
林○○ 

林○○ 
10,000  244  

2 月 19 日 
林○○ 

林○○ 
10,000  245  

2 月 22 日 朱○○ 3,000  249  

2 月 22 日 蔡○○ 200  250  

2 月 24 日 廖○○ 500  252  

2 月 25 日 
周○○ 

周○○ 
2,000  258  

2 月 25 日 陳○○ 10,000  262  

2 月 26 日 張○○ 2,000  264  

2 月 26 日 侯○○ 200  265  

2 月 26 日 吳○○ 200  266  

2 月 26 日 鄭○○ 500  267  

2 月 26 日 柯○○ 200  268  

2 月 26 日 劉○○ 200  269  

2 月 26 日 柯○○ 200  270  

2 月 26 日 郭○○ 2,000  271  

2 月 29 日 邱鍾○○ 300  272  

2 月 26 日 周○○ 1,000  274  

3 月 2 日 楊○○ 180  275  

3 月 2 日 劉○○ 2,000  276  

3 月 2 日 蔡○○ 200  280  

3 月 4 日 陳吳○○ 100  297  

3 月 4 日 吳○○ 100  298  

3 月 4 日 林○○閣家 400  299  

3 月 4 日 陳○○閣家 400  300  

3 月 8 日 張○○ 2,000  306  

3 月 8 日 鄭○○ 10,000  308  

3 月 8 日 鄭○○ 10,000  309  

3 月 8 日 莊○○ 5,000  310  

3 月 8 日 鄭○○ 2,000  311  

3 月 8 日 莊○○ 1,000  312  

3 月 8 日 鄭○○ 1,000  313  

3 月 8 日 鄭○○ 1,000  314  



3 月 8 日 鄭○○ 1,000  315  

3 月 8 日 鄭○○ 1,000  316  

3 月 9 日 卓○○ 1,000  321  

3 月 9 日 林○○ 1,000  322  

3 月 9 日 蘇○○ 1,000  324  

3 月 9 日 李○○ 200  325  

3 月 9 日 朱○○ 700  326  

3 月 10 日 宋○○ 300  327  

3 月 11 日 潘○○ 500  334  

3 月 11 日 李○○ 3,000  340  

3 月 12 日 高○○ 300  339  

3 月 12 日 
陳○○ 

周○○ 
660  341  

3 月 12 日 陳○○ 300  342  

3 月 15 日 許徐○○ 500  343  

3 月 15 日 梁○○ 200  344  

3 月 15 日 吳○○ 2,000  345  

3 月 15 日 陳○○ 1,000  346  

3 月 15 日 楊○○ 60  356  

3 月 17 日 歐陽○○ 360  357  

3 月 18 日 王○○ 500  357  

3 月 23 日 邱○○ 3,000    

3 月 23 日 蔡○○ 300  368  

3 月 23 日 生理回饋室 475  369  

3 月 23 日 柯○○ 10,000  370  

3 月 26 日 陳○○ 500  381  

3 月 26 日 張○○ 2,000  382  

3 月 26 日 方○ 200  383  

3 月 26 日 鄭○○ 200  384  

3 月 26 日 郭○○ 2,000  385  

3 月 29 日 王○○ 600  395  

3 月 30 日 潘○○ 500  399  

 
總金額 538,355  

 
 

 

 

 

 



 

110 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

3 月 4 日 李○○ 4,853  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

3 月 4 日 林○○ 8,090  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

3 月 4 日 陳○○ 20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

3 月 4 日 林○○ 41,551  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

3 月 4 日 阮氏○○ 21,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

3 月 4 日 楊○○ 1,513  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

3 月 4 日 陳林○○ 2,297  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 洪○○ 12,500  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 張○○ 12,188  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 葉○○ 1,240  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 翁○○ 16,191  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 夏○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 楊○○ 14,453  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 陳○○ 9,278  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 黃○○ 5,699  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 盧○○ 9,105  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 鄭○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



3 月 4 日 李○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 黃○○ 12,080  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 劉○○ 12,532  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 宋○○ 14,617  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 陳○○ 4,375  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 林○○ 10,048  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 曾○○ 3,986  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 蔡○○ 7,472  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 陳○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 林○○ 9,139  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 張○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 錢○○ 9,828  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 許魏○○ 2,721  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 林○○ 15,440  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 蔡○○ 8,030  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 吳○○ 10,781  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 程○○ 3,872  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 陳○○ 26,454  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 4 日 蕭○○ 3,324  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



 
總金額 484,657  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 



日期 收支案件摘要  收入   支出   餘額  備註 

          4,328,890  

109 年度 

第 4季餘

額 

1 月 5 日 個人捐款 3,000      4,331,890    

1 月 5 日 個人捐款 3,000      4,334,890    

1 月 5 日 個人捐款 2,400      4,337,290    

1 月 5 日 個人捐款 1,000      4,338,290    

1 月 5 日 個人捐款 20,000      4,358,290    

1 月 5 日 個人捐款 200      4,358,490    

1 月 6 日 個人捐款 500      4,358,990    

1 月 7 日 個人捐款 100      4,359,090    

1 月 7 日 個人捐款 100      4,359,190    

1 月 7 日 個人捐款 500      4,359,690    

1 月 7 日 個人捐款 500      4,360,190    

1 月 7 日 個人捐款 2,000      4,362,190    

1 月 11 日 個人捐款 200      4,362,390    

1 月 11 日 個人捐款 5,000      4,367,390    

1 月 11 日 個人捐款 1,000      4,368,390    

1 月 11 日 個人捐款 500      4,368,890    

1 月 11 日 個人捐款 1,000      4,369,890    

1 月 11 日 個人捐款 300      4,370,190    

1 月 11 日 個人捐款 300      4,370,490    

1 月 11 日 個人捐款 200      4,370,690    

1 月 11 日 個人捐款 200      4,370,890    

1 月 11 日 個人捐款 200      4,371,090    

1 月 12 日 個人捐款 1,000      4,372,090    

1 月 12 日 個人捐款 200      4,372,290    

1 月 13 日 個人捐款 500      4,372,790    

1 月 13 日 個人捐款 540      4,373,330    

1 月 13 日 個人捐款 700      4,374,030    

1 月 13 日 個人捐款 3,000      4,377,030    

1 月 14 日 個人捐款 500      4,377,530    

1 月 15 日 個人捐款 500      4,378,030    

1 月 15 日 個人捐款 1,000      4,379,030    



1 月 18 日 個人捐款 200      4,379,230    

1 月 18 日 個人捐款 300      4,379,530    

1 月 19 日 個人捐款 240      4,379,770    

1 月 19 日 個人捐款 500      4,380,270    

1 月 19 日 個人捐款 5,000      4,385,270    

1 月 19 日 個人捐款 46,500      4,431,770    

1 月 20 日 個人捐款 1,500      4,433,270    

1 月 20 日 個人捐款 1,000      4,434,270    

1 月 20 日 個人捐款 1,200      4,435,470    

1 月 21 日 個人捐款 300      4,435,770  

行天宮醫療

急難濟助專

款 

1 月 21 日 個人捐款 10,000      4,445,770  
福士通急難

濟助專款 

1 月 21 日 個人捐款 10,000      4,455,770    

1 月 21 日 個人捐款 2,000      4,457,770    

1 月 21 日 個人捐款 2,000      4,459,770    

1 月 21 日 個人捐款 1,000      4,460,770    

1 月 21 日 個人捐款 1,000      4,461,770    

1 月 21 日 個人捐款 1,000      4,462,770    

1 月 21 日 個人捐款 1,000      4,463,770    

1 月 21 日 個人捐款 1,000      4,464,770    

1 月 21 日 個人捐款 1,000      4,465,770    

1 月 22 日 團體捐款 180,000      4,645,770    

1 月 26 日 個人捐款 1,000      4,646,770    

1 月 26 日 個人捐款 10,000      4,656,770    

1 月 28 日 個人捐款 3,000      4,659,770    

1 月 28 日 個人捐款 1,000      4,660,770    

1 月 28 日 團體捐款 10,000      4,670,770    

1 月 29 日 個人捐款 5,000      4,675,770    

1 月 29 日 個人捐款 2,000      4,677,770    

1 月 29 日 個人捐款 500      4,678,270    

1 月 29 日 個人捐款 500      4,678,770    

1 月 29 日 個人捐款 300      4,679,070    

2 月 2 日 個人捐款 200      4,679,270    

2 月 2 日 個人捐款 1,000      4,680,270    

2 月 2 日 個人捐款 200      4,680,470    



2 月 4 日 個人捐款 100      4,680,570    

2 月 4 日 個人捐款 100      4,680,670    

2 月 4 日 個人捐款 400      4,681,070    

2 月 4 日 個人捐款 400      4,681,470    

2 月 4 日 個人捐款 500      4,681,970    

2 月 5 日 個人捐款 500      4,682,470    

2 月 5 日 個人捐款 540      4,683,010    

2 月 5 日 個人捐款 500      4,683,510    

2 月 5 日 個人捐款 300      4,683,810    

2 月 8 日 個人捐款 200      4,684,010    

2 月 8 日 個人捐款 2,000      4,686,010    

2 月 8 日 個人捐款 2,000      4,688,010    

2 月 8 日 個人捐款 2,000      4,690,010    

2 月 8 日 個人捐款 300      4,690,310    

2 月 8 日 個人捐款 300      4,690,610    

2 月 8 日 個人捐款 300      4,690,910    

2 月 8 日 個人捐款 300      4,691,210    

2 月 8 日 個人捐款 10,000      4,701,210    

2 月 8 日 個人捐款 10,000      4,711,210    

2 月 8 日 個人捐款 2,000      4,713,210    

2 月 8 日 個人捐款 2,000      4,715,210    

2 月 8 日 個人捐款 1,000      4,716,210    

2 月 8 日 個人捐款 1,000      4,717,210    

2 月 8 日 個人捐款 1,000      4,718,210    

2 月 8 日 個人捐款 1,000      4,719,210    

2 月 8 日 個人捐款 1,000      4,720,210    

2 月 9 日 個人捐款 500      4,720,710    

2 月 9 日 個人捐款 500      4,721,210    

2 月 9 日 個人捐款 500      4,721,710    

2 月 9 日 個人捐款 500      4,722,210    

2 月 9 日 個人捐款 500      4,722,710    

2 月 17 日 個人捐款 3,000      4,725,710    

2 月 17 日 個人捐款 500      4,726,210    

2 月 17 日 個人捐款 1,000      4,727,210    

2 月 18 日 個人捐款 300      4,727,510    

2 月 18 日 個人捐款 5,000      4,732,510    

2 月 18 日 個人捐款 1,000      4,733,510    



2 月 19 日 個人捐款 500      4,734,010    

2 月 19 日 個人捐款 10,000      4,744,010    

2 月 19 日 個人捐款 10,000      4,754,010    

2 月 19 日 個人捐款 10,000      4,764,010    

2 月 19 日 個人捐款 10,000      4,774,010    

2 月 22 日 個人捐款 3,000      4,777,010    

2 月 22 日 個人捐款 200      4,777,210    

2 月 24 日 個人捐款 500      4,777,710    

2 月 25 日 個人捐款 2,000      4,779,710    

2 月 25 日 個人捐款 10,000      4,789,710    

2 月 26 日 個人捐款 2,000      4,791,710    

2 月 26 日 個人捐款 200      4,791,910    

2 月 26 日 個人捐款 200      4,792,110    

2 月 26 日 個人捐款 500      4,792,610    

2 月 26 日 個人捐款 200      4,792,810    

2 月 26 日 個人捐款 200      4,793,010    

2 月 26 日 個人捐款 200      4,793,210    

2 月 26 日 個人捐款 2,000      4,795,210    

2 月 29 日 個人捐款 300      4,795,510    

2 月 26 日 個人捐款 1,000      4,796,510    

3 月 2 日 個人捐款 180      4,796,690    

3 月 2 日 個人捐款 2,000      4,798,690    

3 月 2 日 個人捐款 200      4,798,890    

3 月 4 日 個人捐款 100      4,798,990    

3 月 4 日 個人捐款 100      4,799,090    

3 月 4 日 個人捐款 400      4,799,490    

3 月 4 日 個人捐款 400      4,799,890    

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,853    4,795,037  

行天宮醫療

急難濟助專

款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,090    4,786,947  

行天宮醫療

急難濟助專

款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  20,000    4,766,947  

行天宮醫療

急難濟助專

款 

3 月 4 日 補助貧困病人   41,551    4,725,396  行天宮醫療



住院醫療費用 急難濟助專

款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  21,000    4,704,396  

行天宮醫療

急難濟助專

款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,513    4,702,883  

行天宮醫療

急難濟助專

款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,297    4,700,586  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,500    4,688,086  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,188    4,675,898  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,240    4,674,658  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,191    4,658,467  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000    4,628,467  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,453    4,614,014  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,278    4,604,736  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,699    4,599,037  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,105    4,589,932  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000    4,559,932  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000    4,529,932  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,080    4,517,852  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,532    4,505,320  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,617    4,490,703  

本院醫療急

難捐助款 



3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,375    4,486,328  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,048    4,476,280  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,986    4,472,294  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,472    4,464,822  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000    4,434,822  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,139    4,425,683  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000    4,395,683  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,828    4,385,855  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,721    4,383,134  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,440    4,367,694  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,030    4,359,664  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,781    4,348,883  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,872    4,345,011  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  26,454    4,318,557  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 4 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,324    4,315,233  

本院醫療急

難捐助款 

3 月 8 日 個人捐款 2,000      4,317,233    

3 月 8 日 個人捐款 10,000      4,327,233    

3 月 8 日 個人捐款 10,000      4,337,233    

3 月 8 日 個人捐款 5,000      4,342,233    

3 月 8 日 個人捐款 2,000      4,344,233    

3 月 8 日 個人捐款 1,000      4,345,233    

3 月 8 日 個人捐款 1,000      4,346,233    

3 月 8 日 個人捐款 1,000      4,347,233    



3 月 8 日 個人捐款 1,000      4,348,233    

3 月 8 日 個人捐款 1,000      4,349,233    

3 月 9 日 個人捐款 1,000      4,350,233    

3 月 9 日 個人捐款 1,000      4,351,233    

3 月 9 日 個人捐款 1,000      4,352,233    

3 月 9 日 個人捐款 200      4,352,433    

3 月 9 日 個人捐款 700      4,353,133    

3 月 10 日 個人捐款 300      4,353,433    

3 月 11 日 個人捐款 500      4,353,933    

3 月 11 日 個人捐款 3,000      4,356,933    

3 月 12 日 個人捐款 300      4,357,233    

3 月 12 日 個人捐款 660      4,357,893    

3 月 12 日 個人捐款 300      4,358,193    

3 月 15 日 個人捐款 500      4,358,693    

3 月 15 日 個人捐款 200      4,358,893    

3 月 15 日 個人捐款 2,000      4,360,893    

3 月 15 日 個人捐款 1,000      4,361,893    

3 月 15 日 個人捐款 60      4,361,953    

3 月 17 日 個人捐款 360      4,362,313    

3 月 18 日 個人捐款 500      4,362,813    

3 月 23 日 個人捐款 3,000      4,365,813    

3 月 23 日 個人捐款 300      4,366,113    

3 月 23 日 個人捐款 475      4,366,588    

3 月 23 日 個人捐款 10,000      4,376,588    

3 月 26 日 個人捐款 500      4,377,088    

3 月 26 日 個人捐款 2,000      4,379,088    

3 月 26 日 個人捐款 200      4,379,288    

3 月 26 日 個人捐款 200      4,379,488    

3 月 26 日 個人捐款 2,000      4,381,488    

3 月 29 日 個人捐款 600      4,382,088    

3 月 30 日 個人捐款 500      4,382,588    

   
結餘款   4,382,588  

 
 


